
                                                         UCHWAŁA NR XXV/184/09                                    

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 01 października 2009 r. 

  

 

 

w sprawie:   zmian w budżecie gminy na 2009 rok . 

 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 165 oraz 179 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm./  

Rada Gminy w Siennicy postanawia,  co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Po stronie dochodów zwiększa się plan: 

 

Dz.010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                          4.000 zł 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                           4.000 zł 

             § 2700 – środki na dofinansowanie własnych zadań  

                            bieżących gmin powiatów, samorządów województw, 

                             pozyskiwane z innych źródeł                                                              4.000 zł 

Dz.756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  

            jednostek  nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

           związane z ich poborem                                                                                        5.800 zł 

Rozdz.75618 Wpływy z różnych opłat stanowiących dochody jednostek  

                        samorządu terytorialnego na podstawie ustaw                                         2.320 zł 

            § 0410 – wpływy z opłaty skarbowej                                                                   2.320 zł                   

Rozdz.75619 Wpływy z różnych rozliczeń                                                                     3.480 zł 

            § 0590 – wpływy z opłat za koncesje i licencje                                                   3.480 zł 

 

Ogółem zwiększono dochody:                                                                                       9.800 zł 

 

2. Po stronie wydatków zwiększa się : 

 



 2

Dz. 600 Transport i łączność                                                                                         92.100 zł 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne                                                                          92.100 zł 

           § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                     92.100 zł   

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                    

9.800 zł                                                           

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                         9.800 zł 

              § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                  9.800 zł 

 

Ogółem zwiększono wydatki                                                                                     101.900 zł 

 

3. Po stronie wydatków zmniejsza się plan: 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                              

92.100 zł 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                     92.100 zł 

           § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                     92.100 zł   

 

 

§ 2 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXIV/180/09 Rady Gminy  

w Siennicy z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. „Limity 

wydatków  na programy inwestycyjne w 2009 – 2012 ‘’ w pozycjach: 

1. Zwiększa się wydatki inwestycyjne w 2009 r. w pozycjach : 

Poz.9 – Zakup samochodu dla OSP Łękawica o kwotę 9.800 zł. 

Poz. 18 – Wykonanie chodnika w miejscowości Pogorzel, Nowa Pogorzel i Żaków  

o kwotę 92.100 zł 

2. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne w 2009 roku w pozycjach: 

Poz. 19 – Wykonanie kanalizacji sanitacyjnej na ulicy Mińskiej w Siennicy o kwotę 92.100 

zł 



 3

Plan wydatków na programy inwestycyjne w latach 2009 – 2012 planowane do realizacji przez 

Gminę Siennica po zmianach przedstawia załącznik Nr 1.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                             

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                do Uchwały Nr XXV/184/09 

                                                                                                                                        Rady Gminy w Siennicy z dnia 01 października 2009 r. 

Limity wydatków na  programy inwestycyjne w latach 2009 - 2012 

              

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostk

a 
organizac

yjna 
realizując

a 
program 

lub 
koordynu

jąca 
wykonani

e 
programu 

rok 
budżetowy 

2009 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

 
2010r 

 
2011r 

 
2012r dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
Środki 
unijne 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 400 40002 6050 
 
Modernizacja SUW w Siennicy 
 

 
 
1.000.000 

 
 

    

A.       
B. 
C. 
… 

1.000.000   
Wójt 
Gminy 

2. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
Starogród - Majdan 

4.948.998 1.010.000 496.235 513.765  

A.       
B. 
C. 
… 

1.900.000 2.038.998  

 
Wójt 
Gminy 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Tartacznej i 
Modrzewiowej 
W Siennicy 

2.013.746     

A.       
B. 
C. 
… 

1.082.237 931.509  

 
Wójt 
Gminy 

 
 

 
4. 
 
 
 

 
 
 
 
 
600 
 
 
 
 
 

60016 6050 

 
 
Projekt przebudowy ulicy 
Wiśniowej w Nowej Pogorzeli  
i ulicy Granicznej w Grzebowilku 

  
 
20.000 

  
 
20.000 

  
 
20.000 

   

A.       
B. 
C. 
… 

.   

 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 
 

 



 5

 
 

5. 
 
 

 
600 

 
60016 

 
6050 

 
 
 
Wykonanie dokumentacji 
chodnika przy ulicy Kołbielskiej  
 

28.000 28.000 28.000  

 
 

 A.       
B. 
C. 
… 

.   

 
 
Wójt 
Gminy 

6. 600 60016 6050 

 
 
Przebudowa drogi gminnej 
Drożdżówka - Dzielnik 
 
 

1.979.504,69    

 
A.       
B. 
C. 
… 

1.682.578,99 

środki 
unijne, 
296.925,70 
środki 
własne 

  

 
Wójt 
Gminy 

7. 600 60095 6050 
 
Wykup działek z przeznaczeniem 
pod drogi 

157.300 57.300 57.300  

 A.       
B. 
C. 
… 

50.000 50.000  

 
Wójt 
Gminy 

8. 750 75023 6050 
Rozbudowa budynku Urzędu 
Gminy w Siennicy na cele 
kulturalne 

3.397.029    

 

 

 

 

A.       
B. 
C. 
… 

1.637.011  1.760.018  

 
Wójt 
Gminy 

9. 754 75412 6060 
Zakup samochodu dla OSP 
Łękawica 

149.800 149.800 149.800   

A.       
B. 
C. 
… 

   

 
Wójt 
Gminy 

10. 801 80101 6050 
Modernizacja budynków Szkół 
Podstawowych 
 

379.0522 179.052 179.052  

 A.       
B. 
C. 
… 

100.000 100.000  

 
Wójt 
Gminy 

 
 

11. 
 
 
 

900 90001 6050 
Wykonanie rozbudowy sieci 
kanalizacyjnej i wodociągowej w 
Siennicy 

89.100 89.100 89.100  

 
A.       
B. 
C. 
… 

   

 

Wójt 

Gminy 

12. 900 90001 6050 
Modernizacja oczyszczalni 
ścieków  

4.426.173    

 
A 
B 
C 

2.489.408 1.936.765  

Wójt 
Gminy 



 6

 
13. 

 
 

900 90001 6050 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Siennica 
 

 
5.209.280,05 
 

67.200 27.200 40.000 

 
 
 

 

A.       
B. 
C. 
… 

Środki PROW. 
3.161.115 
środki własne 
1.980.965,15 

  

 
 
Wójt 
Gminy 

 
 

14. 
 
 

 

 
 
900 
 
 
 

 
 
90001 
 
 
 

 
 
6050 
 
 
 

 
 
Utworzenie infrastruktury 
kanalizacyjnej dla 
rozbudowywanego kompleksu 
obiektów największego 
pracodawcy w Gminie Siennica 
 
 

 
 
 
331.670 
 
 
 

331.670 331.670  

 

 

A.       
B. 
C. 
… 

   

 
 
 
Wójt 
Gminy 

 
15. 

 
900 90015 6050 

Wykonanie rozbudowy 
oświetlenia ulicznego 

300.000 100.000 100.000  

 A.       
B. 
C. 
… 

100.000 100.000  

 
Wójt 
Gminy 

16. 900 90095 6050 
Modernizacja świetlic gminnych 
 

53.000 53.000 53.000  

 A.       
B. 
C. 
… 

   

 
Wójt 
Gminy 

17. 

 
 
801 
 
 

80195 6050 Budowa hali sportowej w Żakowie 3.500.000 62.000 62.000  

 
A.       
B. 
C. 
… 

1.438.000 1.000.000 1.000.000 

 
Wójt 
Gminy 

18. 600 60016 6050 
Wykonanie chodnika w 
miejscowości Pogorzel, Nowa 
Pogorzel i Żaków 

153.100 153.100 153.100  

 A.       
B. 
C. 
… 

   

 
Wójt 
Gminy 

19. 900 9001 6050 
Wykonanie kanalizacji sanitarnej 
na ulicy Mińskiej  w Siennicy 

807.900 807.900 256.936 550.964 

 

    

 

 
20. 

 
 
 
 
 
 

900 90095 6050 

Rewitalizacja parku oraz budowa 
chodników sposobem na 
podniesienie jakości życia 
mieszkańców i gości we wsi 
Siennica i Starogród 

815.457,70    

 

A.       
B. 
C. 
… 

815.457,70 
 w tym: 
środki 
własne 
315.457,70 
PROW 
500.000 

  

 
 
Wójt 
Gminy 



 7

21. 900 90001 6050 

Budowa systemów do 
pozyskiwania energii 
odnawialnych źródeł na terenie 
gminy Siennica 

2.106.092,32 70.000 40.000 30.000 

 

  

Środki 
PROW 
1.098.140 
Środki 
własne 
688.167,73 

Środki 
PROW 
153.556 
Środki 
własne 
96.228,59

Wójt 
Gminy 

 
23 

 
 
 

010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w strefie rozwoju 
mieszkaniowego w Siennicy 

3.500.000    

 

 

Środki PROW 
2.151.639 
ŚRODKI 
WŁASNE 
1.348.361 

  

 

24 926 92695 6050 
Wykonanie monitoringu na 
Gminnym Stadionie w Siennicy 

7.000 7.000 7.000  
 

    
 

Ogółem 35.372.202,86 3.185.122 2.050.393 1.134.729   21.233.698,54 9.703.597,73 1.249.784,59  

 

 

 

                                                                                                                                                                       


